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1 de det omojltgt. och ångaren gick till 
I botten Med undanta»: av två office
rare. tom man lyckade» rådda, tror 
man hJttiUa. att hela manskapet gått 
under Ångaren ågdes av Indo-China 
Steam Navigation Company och hade 

| ett 1.S&0 tonnage.
lyft* hirjadt den Den brittiska aubmarin*-n L9 slets 

lös från sina förtöjningar och drevs 
våstervt och sjönk utanför Hongkong 
Club I samband med undergången sv 
denna båt beskrives ett hjältemodigt

Ett stort antal (artye drevo rid<,om*“rbet<f- som utf rd.7 k l * av rna Denne blev nämligen
ut I namnen och SftOfOS I nedsänkt från ett skepp 1 havet Ihål-

Spillror. lande en livlina och en livräddnings
boj samt sam ut 1 det rasande elemen
tet over fem hund ra fot tur att rådda

Eamonn De Valera T™ter' ö‘!*r .. Pomcare’s svar till, » om en jamvag.
har arresterats

re aere insådda med vintervete denna /kl

hoat ån tomt UllYKuS QrUVOlVCkä
Bakom denna begäran om en extra VUJ DOu O* eJ

session ligger en intensiv propaganda • 117 • II Q Ä
i for att genom lagstiftning åstadkom- | ff V0ITUM2. U# Ve A»
ma veteprisets stabilisering En for * O*
slagsmotion cirkuleras runt landet.

Svarsnoten färdig. men har * vart föreslå» Upprättandet av en na- 
, 77 T i • •• I sänts till Belgien för att se- i tlonell jordbruksnämnd med full

Kngslorden (hang-Tsu-Lm am- „are tillställas England. ; m.k«befo».Bh<-t ... be.un.rn. ... 
nar trotsa stormakterna. -------- _ . rls ^ rllk» r,,eriDg,n en.r

Frankrike kan ej godkänna n.gon regeringen upprättad .gen

Englands villkor. Ockupa
tionen fortsätter.

En våldsam tyfon 
härjar i Kina England är färdigt

, Den kinesiska östra Järnvägen tvi
stefrö mellan fransmän och mand-

Ett hundratal personer förlora 
sina liv i en gasexplosion, p* 

17 000 fots djup.

Upprörande scener vid gruv- 
mynningen bland anhöriga 

till de förolyckade.

En våldsa 
18 dennes den kinesiska ku

sten och krävde hundra
tals liv

Den republikanske presidenten 
arresteras av soldater då han 

talar till 20,000 personer.

Republikanerna deltaga i va
let och ha en massa kandi

dater.

krigslorden 
Chang Tsu-Lin har. enligt vad en kor
respondent till Chicago Tribune med - 

! delar från Tokio.. — beslutat att ej

Den mandschuriske
tur skulle kunna betala efter den 31 
december Denna motion innehåller 
också en bestämmelse, varigenom irn j
port av vete skulle förbjudas, samt 
ger farmaren frihet att salja till re
geringen. om han önskade, och låta 
bli. om det ej passade honom 
dent Coolidge är ej i favor av en dy
lik lagstiftning, och han tror ej heller 
att en dylik lag skulle av kongressen 
antagas.
lo ej mycket understöd under förra 
sessionen, såvida ej den radikala till 
ökningen är starkare och en föränd 
ring i den ekonomiska situationen agt 
rum i år. som förändrar åven denna 
situation.

Presidenten är högst ovillig att 
sammankalla en extra session, men 
trycket från farmarna, särskilt från 
Nordvästern, är starkt, och även de 
nationella farmarorganisationerna un
derstödja på det kraftigaste farmar
nas begäran, medan Kansas farmarna 
äro emot bestämmandet av ett visst 
pris.

fästa något avseende vid protesterna 
Situationen i Irland har en längre från konsulaten for Förenta Staterna, 

ud varit rätt lugn. sedan Eamonn de »a^krike, Storbritannien och Japan. England och den eventuella brytnin 
löjtnant Wlckson. som befann sig om Valera för någon tid sedan avblåste utan ämnar fullborda sina planer att | g(,n dem emellan på grund av Ruhr 
tK.nl på Mibmarinen 1.9. rilk-n sjönk, j det krigiska uppträdandet av republl-1 anBektera den Kinesiska östra Järn-1 ockupationen och tyska skadeståndets 
och lyckades också fora honom med kanerna och förklarade, att han och | 
livet tillbaka till säkerhet

C,Ang efter annan förekomma i För
enta Staterna ohyggliga gruvolyckor, 

krava sina offer, och som visa.

Situationen I Europa med avseende 
å tvisterna mellan Frankrike ochEn våldsam cyklonartad storm hår 

jad* d*n II dennes den kinesiska ku
sten. varvid 100 personer blevo dränk
ta ute på havet och ett annat hundra
tal dödades på landbacken, förutom 
att ett stort antal sårade* 
beskriv*» varm den värsta, som hår 
J»t 1 Kina sedan 1905. och bröt ut vid 
niotiden på morgonen, efter att en 
lugn rxh stilla natt passerat Den öka
de b*ta tiden I styrka och hastighet 
och varade for flera timmar 
rycktes upp med rötterna. telefon- o. 
telegrafiednlngar blevo avbrutna och 
ramponerade, och 1 staden Hongkong 
for stormen våldsamt fram. orsakande 
stora skador 
se mer oekullntArtades 
och tjugo 1 Kow Ixxro. varvid 40 män 
ntskoliv förlorades 
ka boningshus ramponerades, taken 
avlyft»d*s och delvis raserade 
tell Peak blev fullständigt raserat 
Inga europeer ha ännu rapporterats 
dödade av olyckorna på landet.

Htorsta skadorna och manspillan

vilka risker dessa industriarbetarePresi

taga for att tjäna ett knappt uppe 
hälle
tigt for det mesta ske på grund av 
att ej tillräckliga skyddsåtgärder vid
tagits av bolagen, äro så mycket me
ra upprörande, då man besinnar, för 
vilka oerhörda svältlöner gruvarbetar 
na som oftast arbeta.

Denna gång kommer det sorgliga 
olycksbudet från Kemmerer. Wyo- 
mlng, där en gruvexplosion ägde rum 
I gruvan n: r 1 1 Kemmerer, Varvid 
minst ett hundra gruvarbetare förlo
rade livet.

Kolgruvan, vart arbetet pågick, är 
över en mil djup. men männen arbe
tade på 1.700 fots djup på en kV/de 
lägre bottnarna eller avsatserna, där 
olyckan ägde rum 
gen om att en olycka ägt rum fick 
man. då en tjock, svart rökslinga 
ringlade sig ut genom ventilerings 
Häkten I toppen av gruvan Man sök
te omedelbart sätta sig i förbindelse

Dessa olvekor, som otvivelakvägen och kommer att etablera en by-' betalande har ej förändrats mycket
under den gångna veckans lopp. Eng- I 
lands not till Frankrike, vari före
slås att en internationell kommission 
åter skulle företaga en undersökning 
för att finna ut tyskarnas verkliga 
betalningsförmåga samt bestämma 
skadeståndets storlek, samt vari oc
kupationens laglighet fwyp rdlu dlnlu 
har naturligtvis ej framkallat några 

Frans- synnerligen varma känslor hos de 
stolta fransmännen. Stämningen har 
tvärtom varit den allra bittraste, och 
det är tydligt, att tidningspressen 
gjort verkliga ansträngningar för att 
kunna hålla sitt språk inom veder
börliga gränser. —

S& småningom lugnade sig emeller
tid de upprörda känslorna, och man 

Japanerna anse. att frågan kunde börja resonera lite mera san
sat och lugnt. Visserligen visa ej de 
meddelande» om den kommande 
svarsnoten, som hittills givits, att 

I en sammanstötning med polisen | fransmännen ämna i någon mån ge 
blevo 23 av dessa sårade 1 närheten I med sig. men de ha dock uttalat en 
av Revklinghausen

Lyckligt hans parti icke skulle begagna vålds- , r^> vilken kommer att övertaga land 
vis vom inga flera av besåttningen handlingar för att uppnå sina avsik- 
ombord. då submarlnen losslets frårf

Stormen Liknande lagforslag erholkoncessionerna såsom första steg till 
beslagtagandet av själva järnvagarna.

Situationen hotar att åstadkomma 
allvarsamma komplikationer med så
väl de ryska sov jetelementen, som gö
ra anspråk på järnvägslinjen, som 
med de franska kreditorer. som läm
nade substantiella lån till ryssarna 
för Järnvågens konstruktion 
männen önska järnvägen som en sä
kerhet for de lån, som Moskva vägrar 
att betala.

Japaneserna komma ej att taga 
nåera självständiga steg i saken, ehu
ru de äro mycket intresserade av 
järnvägens öde. vilken år en förbin
delselänk med Mandschuriska järn
vägen
bör lösas av de nio nationer, som un- 
lertecknade Washington-fördraget.

ter utan politiska medel. Republika
nerna ha emellertid allmätot uppträtt 
i det förestående valet med en viss 
kraft och uppställa kandidater till va
let. varhelst de trott sig ha haft ut
sikt att vinna. De ha förklarat, att 
de ämna boja sig för folkviljan, men 
också, att denna allenast är den fak
tor. som skall bestämma, om Irland 
vill ha Fristaten eller Republiken.

»in förtöjning.
Vid samma tillfälle drev en kine

sisk lastångare vild för våg. med bog 
sprotet under vattenytan och besätt
ningen samlad vid aktern, kallande 
på hjälp. Ångaren hade överraskats 
I Kow Loon utan ånga, drivit mot 
bergväggen och sammanstött ro ed an
dra ångare, varvid tören blivit täm
ligen ramponerad. Den drev slutli
gen mot strand fyra mil från den ur
sprungliga förankringen. En ar över
officerarna Masson lyckades rädda 
sig ombord på en holländsk båt. som 

Ho- den kolliderade nu«i
gick n*d med sin båt men hade senare 
upptagits och räddats tio mil från 
olycksplatsen av en annan båt. Tjugo

Tråd

EJ mindre in tolv ka 
Hongkong Det republikanska partiet är emel

lertid f Fristatens ögon av revolutio
när och förrädarenatur, och regerin
gen förklarade officiellt, att alla an
grepp på regeringen komme att be
traktas som förräderi och straffas 
därefter.

Många europeis-

Den första anin-
Kapten Jewitt

Im. konferensens 
betydelse växer.

P& grund härav blec Eamonn de
Valera. den Irländska republikens 
president, arresterad i Ennis. Clara 
county. den 15 dennes, då han därstä
des höll ett tal till en folkmassa upp
gående till över 20,000 personer. Ar- 

I rest eringen var av rätt dramatisk na
tur. Mötesdeltagarne, vilka, såsom 
förut nämnts, uppgingo till 20.000. 
väntade 1 stor spänning på den upp- 
bume folkledaren, som då en längre 
tid varit 1 göm undan Spänningen
var stor. då plötsligen de Valera träd
de upp på talarestolen och gav sig till 
känna. Han hade tagit av sig sin för
klädnad. Han påstås vara mycket 
magrare och tunnare, än då han vid 
sista tillfället visade sig offentligt. 
Stort jubel och en varm entusiasm 
hälsade honom, då han började tala. 

1 Han hade knappast talat 1 två minu
ter. då ropet hördes: “Soldaterna 
komma ” och ögonblicket därpå an
komm o en massa soldater, som med 
en beväpnad vagn rusade is på mötes
platsen.

1ägde rum ute på det upprörda havet. 
Hamnen var en fruktansvärd anblick 
att »kåda

(Forte, å eld. i.)
med de Innestängda, men den elek* 

Det »pände förhållandet mellan Frank-i trlsku alarm!nrättningen hade av ex- 
rike och England ger större bety

delse till konferensen..un... .... h.m.v.nern,; Arbetsgivare octi
“• i arbetare konferera

Skyhöga vågor svepte j önskan, att en brytning ej skall åstad
kommas. De hoppas således otvivel
aktigt att förmå England till någon 
kompromiss eller eftergift. Poincaré 
förklarar sålunda, att dec är tydligt 
för Frankrike, att det ingenting har 
att förvänta från England, men att 

i det kommer att stå ensamt för vin-

ploslonen förstörts, vadan de förolyc
kade voro avstängde från all kommu
nikation SÅ snart som det var möj
ligt. organiserades undsättningsarhe- 

; re. och arbetet vidtog genast med ett 
( hundratal frivilliga arbetare. Det tog 
flera timmars arbete, innan man kun
de komma ned till de förolyckade. Då 
man äntligen fick öppningen rensad, 
måste man tränga sig genom ruk och 
gas under djupt mörker, då elektris
ka lyset var fördärvat.

Efter en längre tids sökande kom
„ . . ______ man äntligen ned till platsen för olyc-Det år semlofflciellt kvngjort. att gre- . * , , ,, .. , kan. och det visade sig, att de Hest aven av Devonshire kommer att kvar

. . , . , . ... forlorat livet i huvudgången, medanstanna vid platsen som kolonialsek- ,
,,, . de som lyckats kravla sig till sfdo-reterare. tills konferensen år avslu ' 4 ....

, , l rummen, vrtrest gasen tylligen ej va-tad. alldenstund denna konferens och ....... t ,. . , .. , rit så stark, klarat sig bättre Av deue samlingar, som dar komma att a ga
, , , . .. , . 140 personer, som befunno sig I gru-rum. otvivelaktigt få stort varde och , , ,

, . , , , van, lyckades man rädda 37. Enligten viss barkraft på engelska regerln-
. , . . , . vad tidningarna beratta, hava .26 avgens handlingar och framtida ode_ ,, ,, . .. . 1 dessa en erfaren mans kviektftnkthetEn brytning mellan F>ankrikf och j ,

att ta'-ka for sina liv Denne man. England, som den senaste brittiska , . . .. . . , , . .. „ I som fornt varit med 1 liknande olyc-
noten tycks förebåda, gor det a ven så | „ ..., , | kor. förmådde arbetarna, vilka sökte
viktigt och be.tydelnefullt for den en-1„ „ , . ; t ranga sig fram till utgången, att hål-
gelska regeringen att rådgöra med . . . . ., , , , la sig kvar varest de voro och aokastatsmannen från de avlagsna kolo- | ...
nierna ined avseende å den ställning 
och de slutliga steg. som måste vid
tagas för att ge eftertryck till den 
••ngelska taktiken och utrlkespolitl-

Att» kommunister blevo dödade och 
femtio sårade vid en sammanstötning 
med polisen i Altdorf den 17 dennes. 
Oroligheterna pågå, och 200 civila ha 
insvurlts som poliser.

Australien kommer att fordra 
brittisk marknad för sina 

produkter.
• sias

Kowloon viken for att »«.ka skydd, lös- I Federal» kolkomm.esionen ha kallat
* kolgruvägare och arbetare till 

konferens.

Anrare. »om voro förtöjda I

sletos från »ina förtöjningar och dre- 
ro hjälplösa ut I hamnen. Omkring Alltefter som den europeiska situa

tionen dagligen blir allvarsammare, 
antager den imperiella konstitutionel-

tjugo ånpr, h. „tr.nd». niand d.-k ^3 åstadkomma enighet för 
*a var dubbel propellerån ga ren Hang 
Chow. vilken sjösatte» under högtid
liga ceremonier från Talkoe-dockan 
den 14 dennes Då stormen var på 
sin höjd. blevo två stora Japanska ån 
gare drivna mot stranden med våld
sam hastighet men blevo på ett un
derbart sitt räddade från att bil »lag 
na I spillror mot stranden Ett stort 
antal av de I hamnen liggande farty
gen gingo till botten Hland dessa 
var d^n brittiska »uhmarinen L-9. tre 
engelska handelsfartyg, en fransk. 2 
Japanska och 8 kinesiska samt en po- 
I Is båt.

Fransmännen ha beslagtagit 700,- 
000.000,000 mark i ett bokbinderi i 
Coblenz. enligt ett tyskt meddelande.

nandet av sina motiv, om så blir nör-
våndigt “Om våra vänner bli våra 
,, . . . , . . i la och ekonomiska konferensen, tillfiender, så kanske våra fiender bli I

vilken det nu är endast en månad

att undvika en kolstrejk 
i höst.

Efter st1 na ste kursen motsvarade den- vara 
nu summa 11,000.

--------- vänner," har en framstående ...»
I fransk Kta.sman uttalat aamt h.d ba.ydeUafuUare ka,aktår.

skriver en engelsk korrespondent.
WASHINGTON den 13 maj—Re

presentanter for såväl gruvägarna
som gruvarbetarna ha i dag av fede
rala kol kom missionen kallats 
sammanträda 1 New York for att sö
ka förnya underhandlingarna röran - 
de avtalet for att undvika gruvarbe
tets upphörande den 1 september.

Kallelsen, som utgor regeringens 
f »rsta ingripande steg. sedan stille- 
ståndet t och med underhandlingar 
na om en ny loneskala och ett nytt 

vtal. utgavs med president CoolHg** 
medgivande, sedan han överlagt med 
ordföranden" f<*r kolkommissionen 
Hammond och d:r George Otis 

1 Smith, en .innan av kommissionens 
medlemmar.

Kolkommisitonens närmaste upp
gift an så länge blir endast att tjäna 
såsom omhud for att om möjligt kun
na åstadkomma en kompromiss, va
rigenom gruvorna kunna operera:-. 
' are sig tvistefrågorna mellan arbe
tare och arbetsgivare kunna losas el-

lagt. “att tyskarna aldrig begagnat så 
orättvist språk eller metoder mot 
fransmännen. som engelsmännen 
gjort.” Detta visar den bittra slnnes- 

! stämning, som den engelska noten 
framkallat.

Det framgår emellertid av senare 
meddelanden, att Frankrike redan 
har svarsnoten färdig, men att den 
först tillställts d'*n belgiska regerin
gen. Liksom i går. onsdag den 22 ds., 
förväntade man, att den slutliga tex
ten till svarsnoten skulle rara färdig 
att tillsändas England.* Poincaré har 
utarbetat sitt svar så. att det innehål
ler två parallella kolumner, vari & 
ena sidan den engelska noten publi- 
seras och å den motsvarande sidan 
svaren avges punkt för punkt. Med 
avseende å ockupationens olaglighet 
kommer han att förklara, att det är 
väl sent att ifrågasätta dess olaglig-1 
het. synnerligast som den är i full 
överensstämmelse med Versaillesför-

Kiel-kanalen måste 
öppnas för trafik

Världsdomstolen förklarar att 
kanalen måste öppnas för ut

ländsk trafik.
Soldaterna angrepo ögonblickligen 

folkmassan, flera skott avlossades., I 
f >rst ovanför huvudena på folket men 
senare in i maskan; kvinnor och barn ;

I sprungo vilt om varandra och fullstän 
dig panik ufpfetod Man såg plötsli
gen de Valera falla omkull på platt 
formen, och man trodde, att han dö
dats. vilket åstadkom än större viller-

Ångaren Mlng Sang visslade länge 
för hjälp, och en bogserhåt gjorde fle
ra förtvivlade ansträngningar att 
komma den mMl«tåUda ångaren till 
undaättning, men den höga sjön gjor-

Tysklands vägran att tillåta! 
Wimbledon tillträde var 

olagligt.
(Forts. A sid. 6.)HAAG den 17 augusti.—Den perma

nenta Rätten för Internationell Rätt
visa har I dag fattat ett domslut rö
rande Kiel kanalens användning av 
utländska fartyg till den effekt, att 
den måste hållas öppen för utländsk 
trafik. Rätten ansåg, att tyskarna ej 

I hade befogenhet att förhindra det 
franska fartyget Wimbledon att In
träda i kanalen år 1921 under fient- 
lighetema mellan Polen och Ryssland 
och att Tyskland skulle betala kom
pensation härför.

Wimbledon-fallet är det första, 
vari världsdom stolen varit anbefalld 
att göra ett slutgiltigt domslut Det

Traktat mellan 
U. S. A. och Mexico Påminnelse om

Dreufys-affären
(Forts. & sid. 5.)

Flott-fördraget 
har nu trätt i kraft

Krisen kommer att betydligen oka 
de svårigheter, vilka Hon. Mackenzie 
Klng måste möta med sina Quebec 
anhängare, då Ruhr-situationen kom
mer att redogöras fur vid konferen

Förhandlingarna slutförda och doku
menten vederbörligen under

tecknade. Greve Ferdinand Esterhazy, 
som orsakade Dreufys* arrest 

för förräderi, avliden.
ler ej. eller om man nödgas hänskju-! 

• Förenta Staterna kommer att I ,a lösning till en forlikningskom 
sända ambassadör till Mexico, j niission.

-------- --- Antraclt produktionen ut föres efter
MEXICO CITY den 16 aug - -Pro- ett löneavtals föreskrifter, ett avtal, 

tokollen over förhandlingarna vid j som gemensamt ingätts mellan järn- 
rt-prt !*,-ntnnt.*r | vagar na och

X
(Forts. & sfd. 5 )t Det s. k. flott-fördraget samt Fyra- 

Makt Pakten har nu slutligen un
dertecknats. Farmarna fordra

extra session
Den ekonomiska reaktion, 

europeiska situationen åstadkommit 
inom den engelska affärsvärlden, 
kommer också att ge större betydel
se åt den ekonomiska konferensen.

Ti^lningsrapporter om Major Greve 
Ferdinand Esterhazy'» död i Harpen- 
den England, författaren av den be
ryktade boken “Bordereaii." som för
orsakade kapten Alfred Dreyfus* ar
restering och dom for spioneri och

som den

I)en Anglo-Japanska alliansen 
har automatiskt upphört att 

existera.
arbetareföreningarna.konferens»» mellan 

for Förenta Staterna och Mexico for) vart bestämmes lönernas storlek, ar
upprättandet av en överenskommelse ketarforhållandena och metoderna 
mellan de två länderna, varigenom • för huru lokala tvister skola behand-

Förenta Staternas farmare uppmana 
Coolidge att sammankalla extrakom upp på så sått. att Tyskland väg

rade det av ett franskt bolag avsän- 
daMned ammunition för Polen lasta
de fartyget Wimbledon att gå genom 
Kiel-kanalen

Fördraget rurande begränsning av 
sjöHottan samt det s. k. Fyra Makts- 
Pakten. vilka ingingos under Wasb- 
ington-konferensen, har nu slutligen 
trätt I kraft den 17 dennes, då repre
sentanter för alla de undertecknade 
länderna samlades 
nsentot i Washington och formellt un 
dertecknade och växlade 
t ionsdokumenten.

Storbritannien kommer att I år mö- j högförräderi 1 Frankrike för 25 år ae- 
ta en av de värsta vintrarna 1 des»J^an- har återfört till minnet denna 
historia, anser korrespondenten ocb! upprörande skandal 
förklarar, att brittiska regeringen är 
orolig. Ej endast äro de brittiska ar
betarna sysslolösa, utan jordbrukar- 
ne hotas också med ruin. Om den 
fundamentala likheten mellan engel 
ska jordbruksproblem och de 
konfrontera andra kolonier, kunde 
allmänt inse», skulle det ej längre va 
ra en omöjlighet att få det därhän, 
att man skulle ge företräde på den 
brittiska marknaden för dominionpro- 
durerade födoämnen.

Detta avtal utlöper den
Underhandlingar om ett 

nytt avtal började i Juli 1 Atlantic

de diplomatiska förbindelserna kunna las 
återknytaa. blevo den 15 dennes un 
dertecknade.

Undertecknandet slutförde de un j City mellan gruvägarna och arbets- 
derhandllngar. »om pågått under over i föreningarna Dessa underhandlingar 
tre månaders tid- mellan Charles B. I blevo emellertid avbrutna tio dagar 
Warre» och John Barton Hane. den ! sedan, då John L. Lewis. presidenten

I t em ber Fordrar bestämt vetepris och 
ekonomiskt understöd.

■ Major Esterhazy. som försvann urTyskland förklarade, 
att genom att tillåta fartyget att pas 
sera skulle det ha brutit mot sina eg- 

utrikesdeparte- *na föreskrifter rörande neutralitet.

tiden genom att antaga namnet Count 
de Vollement, har bott i England se
dan 1898. Han rymde från Frankrike, 
dä det uppdagades, att han och Icke 
Dreyfus författat det memorandum, 
som blivit funnet i franska utrikesde
partementet» kontor, över dokument 
som blivit avsända till Tyskland Det
ta memorandum, skrivet 1 Drey
fus' handstil, var det enda bevis, som 
fanns emot Dreyfus Han befanns 
skyldig och dömdes till livstids straff
arbete. Detta skedde år 1894

Senare upptäcktei det. att Ester-

Det är ej endast västra Canadas 
farmare, som morra över att något 
måste göras för att stabilisera vete
priset. Xven 1 Onkel Sams rike fram
ställa farmarna liknande krgv och gå 
kanske lite radikalare och bestämda -

Versaillcs-ford råget 
ratiflka- j att Kiel-kanalen skall vara öppen för

föreskriver.
amerikanske presidentens repre<» n for U M. W. A. kungjorde för S. D. 
tant, r ocb Fernando Uonzales Roa o i Warriner. ordf f<»r antracitgruvägar- 
llamon Ross. representerande presi- nas komlté. att arbetarna fordrade 
dent Obregon De aktuell» under ' det s. k. “check-off"-systemet, vari- 
terkningarna voro emellertid gjorda } genom arbetsgivarna fråndraga fack 
av Juan F. Urquidl och J.Ralph Ring,- foreningsargiftema från arbetarnas 
sekreterare for de amerikanska och naa löner och sedan överlämna dem 
mexikanska delegaåiooerna. respekti- till fackföreningarna, 

t. Gruvägarna vägrade att gå med på
Den mexikanska delegationen kom- detta, och underhandlingarna blera 

mer omedelbart att resa till Wash avbrutna, med den förståelse, att de 
, ington för att till president Coolidge arbetare, som tillhöra fack fören Inga r- 

och statssekreterare Hughes över- na. upphöra automatiskt med arbetet 
lämna protokollen och dokumenten den 1 september, utan att »trejkorder 
samt de anspråk, aom medfölja. Det bör utfärdas. alMenstund de sakna 
an Lages allmänt hårat åd ea. att den ett kontrakt, som bestämmer deras 
mexikanska förklaringen med avseen- löner.
de å petroleum lagstift ningen och Jord Höga regeringstjänsteman förklara, 
bruk slagarna, som innefattas 1 de för- j att frågan om “check-ofP-syitemet 
handlingar, som 1 dag undertecknats. | var av underordnad karaktär, då man 
ärv fullkomligt acceptabla för den i tager 1 betraktande den förlust, som 
amerikanska administrationen, och | ett »tilleatänd i gruvarbetet »kulle 
att det ej kommer att taga länge, i medföra. Underhandlarna 1 Atlantic 
förråa Förenta Staterna kommer att City kommo aldrig så långt med sina 
sända en officiell ambassadör Ull överläggningar, att frågan om en 12 
Mexico De av mexikanerna uppsatta ökning om dagen 1 lön samt M proc. 
fordringarna rörande petroleum fil-, påök for stycke- eller ackordarbete, 
tens exploatering och utlänningar» vilka fordringar arbe tame framställt, 
ritt anser den amerikanska delega- blevo tagna 1 övervägande Om na 

• tionen acceptabla och föreslår, att den New York-konferensen misslyckas 
. amerikanska administrationen tager 1 att åstadkomma resultat, kommer 

dera I hänsynsfullt och noggrann t regeringar, att vidtag» andra åtxär- 
o ver vigande. der for ad justering av förhållandena.

! krigs- och handelsfartyg, som tillhöra 
Det formella undertecknandet sked-1 nationer, som stå på fredlig fot med 

de strax efter middagen och åtföljdes Tyskland, men Tyskland vidhöll sin re tillväga än deras canadensiska ku- 
ej av några publika ceremonier. tolkning av saken men erbjöd de al- slner En längre tid har det talats

lierade nationerna att hänskjuta frå-j en massa om att farmarna skulle hål- 
gans avgörande till den tribunal, som | la inne sitt vete, vägra att sälja det-

Den aktuella reduceringen av de 
första linjeskeppen 1 enlighet med 
traktatets föreskrifter kommer att 
omedelbart företagas, och likaledes 
kommer den s k. an glo-japanska al
liansen att automatiskt upphöra ge
nom det ömsesidiga utbytet av rati
fikation sdokumenten.

Sekreterare Hughes var ordförande 
vid sammanträdet, som ägde rum 1 
det diplomatiska receptionsrummet I 
statsdepartementet. Sekreteraren satt 
främst vid bordet med counciDoj- Chfl- 
ton. den brittiske ambassadören, på 
sin högra *ida och André de la Bou- 
laye. den franske ambassadören, på 
den vänstra. Angusto Rosso. Italie
nare. satt bredvid Chilton. medan am
bassadör Hinihara frän Japan »att 
bredvlA den franske ambassazlöre

Maskinerier för förstörandet av 
antal skepp, som traktat et kablar 
sattes omedelbart 1 gäng. så stfart 
bytet av dokumenten ågj rum Tt 
åtta av Förenta Staternas förnämsta 
t*rtyg. med ett beräknat tonnage av 
750,000 tonn. komma enligt trakta bet 
att kasseras.

Versallies-fördraget föreskriver, nåm- - samma etc., att de skulle låta bli att 
ligen Den Permanenta Världsdomato-' beså fälten för vintern 
len för Internationell Rättvisa.

En australisk korrespondent har 1 
Times för den 14 aug redogjort för 
Australiens Jkrav.

— på de plat- 
! ser. varest de beså fälten med vinter 

Domstolsutslaget ålägger dessutom j vete — och de ha också i stor ut- 
Tyskland att täcka den förlust, som i sträckning verkställt dessa hotelser 
åsamkades det bolag, som ägde far- ' Så började man orera om att rege- 
tyget. genom Tysklands handling, i ringen skulle sammankalla e» extra 
samt bestämde skadeersättningen till kongresa-session för att se. vad som

knnde göras, dels för veteprisets fix
erande och sädens marknadsförande. 
samt dels för att hjälpa farmaren ur 
de ekonomiska svårigheter, varutl 
de befinna sig. I 
senatorn

Australien kom 
mer att begära ej endast att existe- hazy var den verklige författaren. 

Denne braktes inför rätta men lycka
de» bli frikänd

rande foreträdesförhållanden med av
seende å viner, torkad frukt och an
dra produkter skall ökas. utan ock 
att Storbritannien skall vara beredd 
att hjälpa Australien att marknads
föra åven andra produkter, som L ex. 
köttvaror Australien fordrar, att 

detta av-
Den nyvalde seende såsom en återtjänst för att 

Magnus Johnson var Australien hjälpt Storbritannien lösa 
en av förkämparna för dessa strävan- arbetslöehetsproblemet genom att un- 
len. men senator La Follette vägrade derlåtta emigrationen tyi Australien.

ra na da gör ej häl vt en så mycket 
som Australien 1 detta avseende, på 

nye presidenten Coolidge av brev och pekar korrespondenten 
telegram från farmare samt från far- 
mareorganisatloner. från västern orh 
nord västern, vari de på det entråg 

De hade inlämnat naste anhålla om en extra session för 
att diskutera veteaituattonen.

Regeringen beräknar, att det kom- 
I mer att bli omkring 7 miljoner mind- t rar."

Då det emellertid 
blev tydligt, att Dreyfus skulle frigi
vas. blev det för hett under rötterna 
på Esterhazy. aom tog aln Mats ur 
skolan och rymde till England, där 
han antog nytt namn och »edan bott. 
tills han nu avlidit hre

140.749 francs, med 6 proc. ränta från 
den dag. då utslaget föll. Summan 
skall betalas till den franska rege
ringen inom tre månader från i dag.
Varje part ålades att stå sina egna 
utgifter tor rättegången.

Elva rättsmedlemmar voro närva
rande vid handhavandet av målet.
forutom Walter Scbeucking från visst att gå med härpå.
Tyskland, »om utsetts av tyska rege- i Nu översvämmas emellertid den 

det ringen, signnr Anxilottl. Italien och 
för. Max Huber samt den ovannämnde 
ut- tyske domaren Inlämnade en förkla-

England skall bistå dem yfus blev som 
bekant senare frikänd och lö^släppt.

LARS O. JEN6EN I. O. G. T:8 CHEF

Vid vårldastorlogemotet av I O G T.. 
*<>H? t mitten av denna månad avhölls 
1 London, England, återvaldes till I.O. 
G. T:s Internationelle chef rektor 
L»r» O. Jenseu, Bergen. Norge Till 
Rådgivare valdes George Cotterfll. 
Washington. V 8 A. Nästa virlda- 
storlogemote kommer att avhållas 1 
Förenta Staterna 1927. enligt medde
lande från London, daterat den 14 ds.

Men han 
tror tfbek. “att innan den Imperiella 
konferensen sammanträder, har sä
kerligen en ny plan att hjälpa över 
fnrseln av Storbritanniens överskott 
av arbetare till Canada förelagts pre
mier Klng och hans kabinettminis-

jugu ring. att de voro förhindrade att god
känna utslaget
privata uttalanden i enlighet med de:: 
rätt därtill, som Domstolens lagar 

• medgiv».
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